
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 



 
VELKOMMEN SOM BUKER AV FORSET 
BARNEHAGE 
 

I dag drives barnehagen med 54 plasser.  Fordelingen av alder 
varierer fra år til år. 
Et barn under 3 år bruker to plasser mens et barn over 3 år 
bruker en plass. 
 
Vi følger den bemanningsnormen som er anbefalt, 9 barn 

under 3 år skal ha en pedagog og tilstrekkelig bemanning utover dette, 
mens barna over 3 år skal ha en pedagog for 18 barn og tilstrekkelig 
bemanning.  
 
Barnehagens grunnbemanning på hver avdeling: 
 
1-2  pedagogisk leder/førskolelærer 100 %     
1-2 assistenter   100 % 
 
 
I tillegg til dette er det ansatt styrer i 100 % stilling hvor 80 % er til 
administrasjon og 20 % sammen med barna. 
 
Renholdspersonale har en stillingsprosent på 52 % og vaktmester ca. 15 %. 

 
Åpningstid: 
 
Vi har åpent mandag – fredag fra 06.45 – 16.30.  
 
Jule- og nyttårsaften og onsdag før skjærtorsdag stenger barnehagen kl. 12.00 
 
Barnehagen er stengt kun på røde dager og ellers i høytidene hvis det er færre enn fem barn 
som har behov for barnehagen. Vi samarbeider med de andre barnehagene i romjulen, 
påsken og fellesferien. Ferieåpen barnehage er da Fjerdum eller Kornhaug barnehager. 
 
Ellers er barnehagen stengt på fem planleggingsdager hvert år. 
 
Se vedtektene for ytterligere informasjon. 
 
 
 
         
 
 
 



Betaling av barnehageplass: 
 
Dere får regning tilsendt fra Gausdal kommune. Betalingssatsene fastsettes av 
kommunestyret. 
 
 
Prisene kan justeres i løpet av barnehageåret men da vil dere motta beskjed fra kommunen 
på forhånd. Betalingen kreves inn 11 måneder i året. Betalingsfri måned er juli. 
 
 
Det gis 30 % søskenmoderasjon på oppholdsbetaling til den yngste av barna. Har du flere 
enn to barn i barnehagen samtidig vil du få 50 % moderasjon for barn nummer tre 
 
Barna får tilbud om frokost, formiddagsmat, og et lite måltid ved 14.00 -14.30 tiden. Vi tilbyr 
også innimellom et varmt måltid til formiddagsmat. 
 
 
Oppsigelse av barnehageplass: 
 
Se vedtektene.  
 
Vær obs på at du ikke kan si opp plassen din senere enn 1. mars og du kan da bare beholde 
plassen ut marsmåned. Sier du opp plassen etter 1. mars må du betale for de månedene 
som gjenstår dvs ut juni.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oppstart i barnehagen: 
 
Vi avtaler alltid på telefonen eller ved besøk hvilken dag barnet kan start opp. I en 
tilvenningstid er det individuelt hvor lenge, eller mye mor eller far må være med. Dette må vi 
sammen med dere se an i hvert enkelt tilfelle.  
 
Vi vil at dere skal være sammen med barnet i barnehagen minimum den første dagen.  
 
Etter dette er det veldig individuelt hvor lang tilvenningstid 
barnet trenger. Dette er avhengig av barnets alder, trygghet 
og modenhet. Lag avtaler med personalet på hvor lang tid det 
ser ut til at ditt barn trenger. I de aller fleste tilfeller er det 
greit at barnet ikke har for lange dager i barnehagen i starten. 
 
De aller minste barna 1 åringen, vil ofte trenge lang 
tilvenningstid, og vil ikke føle seg trygg før de har tilknyttet 
seg minst en av de voksne i avdelingen.  
 
  
Lur deg aldri vekk, men si ifra at du går å forsikre barnet om at du kommer og henter etter 
en stund. Har du først sagt at du skal gå bør du gjennomføre det. Det er derfor viktig at du er 
bevisst på at når du sier du skal gå så går du, uansett om barnet begynner å gråte. 
Erfaringsmessig går dette fort over. I de tilfellene vi ikke mener at barnet har det greit etter 
at dere har forlatt barnehagen vil vi ringe etter dere slik at dere kan komme tilbake raskt. 
Ikke spør barnet om det er greit at du går. Barnet kan allikevel ikke bestemme det etter 
hvert.  
 
Spør oss gjerne om råd og husk at om noen har en kort tilvenningstid så er det like naturlig 
at noen trenger lengre tid. Det er alltid noen som gråter akkurat under overleveringen til 
personalet over lang tid, men gråten stilner som regel før dere rekker å kjøre vekk. Dere må 
gjerne ringe etter en stund å høre hvordan det går. Det er ikke godt å gå og lure på hvordan 
barnet har det, da er det greit å ta en  telefon. 
 
 
Når du leverer barnet: 
 
En voksen på avdelingen skal alltid så langt det er mulig møte deg og barnet i garderoben. 
Dette gjør vi for at barnet skal føle seg velkommen og bli sett med en gang. Dere kan også få 
gitt oss den informasjonen dere føler er nødvendig. Skulle personalet likevel ikke møte dere i 
garderoben må dere foreldre sørge for å få gitt beskjed til en voksen om at dere har 
ankommet barnehagen. Dette er viktig for oss, for til enhver tid å ha kontroll over hvem og 
hvor mange barn som befinner seg i barnehagen. 
 
Husk at det er ikke all informasjon som egner seg til å overbringe personalet i garderoben 
«over hodet» på barnet og andre som er tilstede. Be da om en kort samtale i eget rom. 
 
 



 
Når barnet blir hentet: 
 
Hvis noen andre enn de som har den daglige omsorgen for barnet skal hente, må dere gi 
beskjed til barnehagen. Dette er for barnas sikkerhet og vår trygghet på at barnet er i de 
rette hender.    
 
Hvis dere ikke har det alt for travelt setter vi pris på om dere oppfordrer barnet til å rydde 
den leken/tingen barnet avslutter ved henting. Dette gjelder både ute og inne. 
 
Klær: 
        
Vi krever at barnet er utstyrt med klær til all slags vær. Dette er for at barnet best mulig skal 
dra nytte av, og ha glede av den tiden de oppholder seg ute i barnehagen. Vi vil også lære 
dem å bli glad i å ferdes ute, og da må man være både tørr og varm for å få en positiv 
opplevelse. Vi er som regel ute hver dag uansett vær. Husk også at været kan forandre seg 
radikalt i løpet av noen timer.  
 
Barnet må også til enhver tid har tørre, rene klær liggende i barnehagen om vi skulle få 
behov for å skifte klær. Dere bestemmer selv om dere vil bringe klær frem og tilbake daglig 
eller la det bli værende i barnehagen. 
 
Husk og navne alle klær som er med i barnehagen både det de har på seg, og det som er 
med som skift. 
 
 
 
Bleiebarn: 
 
Dere må selv ta med bleier til eget forbruk i barnehagen. Vi ser helst at det ikke blir brukt 
truse bleier/ opp å gå bleier, men skulle det likevel være grunner for at barnet helst skal 
bruke det så er det ikke noe problem. Vi henger opp lapp ved garderobeplassen når det er 
lite bleier igjen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Barn som skal sove i barnehagen:    
 
Vi har en del lave senger som ungene hviler i. Er det noen som ønsker at 
barnet skal sove i vogn etterkommer vi gjerne dette. Dere må selv 
bringe vogn med sele, og utstyr etter årstiden som voksipose eller 
lignende, myggnett og regntrekk. (Husk å merke alt tilbehør) Vogna kan 
gjerne være i barnehagen gjennom hele uken så slipper dere å bringe 
den frem og tilbake hver dag.  
De eldste barna som hviler får en madrass med tilbehør på gulvet. 
 
Kosefille/dyr, smokk etc. som brukes til soving og trøst bør være tilgjengelig i barnehagen. 
 
 
Bursdagsfeiring: 
 
Vi feirer alle barn i tur og orden når de fyller år. Det er stort å få være 
midtpunktet alene ved en slik anledning.  
 
På småbarnsavdelingen henger vi opp bildet av barnet på tavla i 
gangen. Kanskje blir det en anledning til å lage et varmt måltid. Vi 
synger og roper hurra, har på krona på hodet og tenner lys.  
 
De større barna feirer vi med flagg ute ved døra, krone, sang og lek 
 
Foreldre skal ikke ta med kake, is eller noe annet til feiringen. 
 
Egne leker i barnehagen: 
 
Det er lov å ta med bøker og cd-er til barnehagen, og da til felles glede for flere av barna. 
Husk og navne alt som tas med. Andre private leker er ikke ønskelig. Det er ofte 
konfliktskapende. 
 
Skulle noen være avhengig a kosedyr/fille eller lignende så aksepteres selvfølgelig det. Vi 
trener på å legge det igjen på hylla i garderoben etter hvert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Samarbeid hjem og barnehagen:        
 
Det er veldig viktig for oss å ha et nært og godt samarbeid med dere foreldre. Vi ønsker at 
dere skal være trygg på at barnet har det bra den tiden det oppholder seg hos oss. Vi setter 
pris på både ros og ris. Er det ting ved driften eller noe annet dere undrer på så bare spør.  
Dere vil vanligvis bli gitt tilbud om to foreldresamtaler i løpet av et år. Dette er frivillig, men i 
de tilfellene vi mener det er viktig sier vi ifra om at vi ønsker å gjennomføre en samtale. 
Dette kan selvfølgelig også dere foreldre gjøre. Da finner vi tid til det og kan prate sammen 
om det dere måtte ønske.  
 
Ellers er den daglige kontakten ved ankomst og henting viktig for å gi nødvendig informasjon 
og å bli bedre kjent med hverandre. 
 
Det kan være nyttig for dere foreldre å lese det som står på informasjonstavla i gangen. Her 
skriver vi opp det som har vært hovedaktiviteten om dagen. Noen bilder henges også opp 
der. For de som sover i barnehagen vil det også her stå når, og hvor lenge barnet har sovet. 
 
Ellers er barnehagen åpen for at dere av og til kan ha tid til en kopp kaffe eller bare slå av en 
prat inne på avdelingen sammen med barnet og personalet. Si ifra! 
 
Syke barn:       
 
Rådfør deg med barnehagen om du er i tvil om barnet bør 
gå i barnehagen. Vis respekt for de andre barna ved å 
holde barnet hjemme ved smittsomme virus. Ved oppkast 
og diaré skal barnet holdes hjemme i 48 timer etter siste 
«sjau».  
«Husk at syke barn har det best hjemme sammen med 
mor eller far» 
 
 
 
 
 
 
 

VI HÅPER DERE VIL TRIVES SAMMEN MED OSS! 
 

Med hilsen personalet. 
 
 
 


